

Konferens om bostäder, parkeringstal och mobilitetstjänster

Program för temaworkshop 2

Tid: Tisdag 12 September, 9.00 -12.00

Plats: KTH, Kungliga Tekniska Högskolan, Teknikringen 10B, Stockholm Rum Ocean / Pacific. GoogleMaps: <http://korturl.com/Teknikringen10b>

Övrig konferensinfo: http://innpark.se/seminarier-nat_konf.php

Skapar bilpooler attraktiva städer?

Det gör myndigheter och näringsliv för att ge invånare ökad tillgång till renare och delade fordon vid bostaden.

Workshopen sker i form av ett samtal. Jakob Hammarbäck, Trafikutredningsbyrån är samtalsledare. Särskilt inbjudna gäster inleder med att var och en lyfter viktiga framtidsfrågor. Därutöver förväntas ett antal konferensdeltagare delta i efterföljande diskussion och samtal.

Några frågor som tas upp är:

- Skapar bilpooler attraktiva städer? I så fall, hur då?
- Vad kan mer göras för att tillgång till bil ska bli ett naturligt val för boende i nya och befintliga hus?
- Vilka drivkrafter finns för en starkare och ökad bilpoolmarknad? Finns hot?

Deltagare:



Anders Roth, mobilitetsexpert på IVL, Svenska Miljöinstitutet. Anders Roth är ansvarig för hållbar mobilitet på IVL Svenska Miljöinstitutet. IVL förenar tillämpad forskning och utveckling med en nära samverkan mellan näringslivet och det offentliga.



Olof Holmgren, Affärsutvecklingschef på Sunfleet. Har jobbat med mobilitetslösningar för nyproducerade fastigheter och stadsdelar sedan 2009. Driver olika samverkansprojekt inom kombinerad mobilitet där Sunfleet Bilpool är part.



Johanna Grant är ordförande för Gröna bilister och har ett särskilt intresse för stadsutveckling, hållbar mobilitet och delningsekonomi. Tänker särskilt på de beteendeförändringar som behövs för att människor ska börja nyttja bil istället för att äga den.



Workshopen leds av Jakob Hammarbäck, projektledare på Trafikutredningsbyrån för cykel- och fordonspooler. Jakob har en bakgrund inom kognitionsvetenskap och sätter människans behov i centrum för tekniska system.

Ytterligare inbjudna tillkommer

Värd:  Trafikutredningsbyrån AB